

Częstochowa dnia 10.06.2013 r.

MZS.ZP.3411/13/13

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę pieluchomajtek dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 04.06.2013 r. pod numerem 98633-2013.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytania dot. przedmiotu zamówienia

Pytanie Nr 1 - Pakiet nr 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści pieluchomajtki dla osób o obwodzie w pasie 100x150cm?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuści również.

Pytania dot. wzoru umowy

Pytanie Nr 2

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?.

Odpowiedź: Zamawiający określił szacunkową ilość przedmiotu zamówienia, która może nieznacznie ulec zmianie, i jest uzależniona od ilości hospitalizowanych pacjentów oraz wysokości kontraktu z NFZ.

Pytanie Nr 3

Czy za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?.

Odpowiedź: Za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie Nr 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby uzupełnienie braków ilościowych następowало w ciągu 3 dni roboczych?.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga uzupełnienia braków ilościowych w terminie 2 dni roboczych.

Pytanie Nr 5

Czy wymiana towaru wadliwego na towar wolny od wad ma następować w dni robocze?.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie Nr 6

Czy zamawiający zgadza się, aby w przypadku zwłoki w dostarczeniu towaru kara umowna była naliczana od wartości towaru zamówionego i niedostarczonego w terminie (§ 6, punkt. 1.1) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej, o której mowa w § 6, punkt. 1.1) wzoru umowy do 2% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 8

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku niezrealizowania w całości dostawy naliczana była od wartości tej dostawy (§ 6, punkt. 1.2) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 10

Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia: Dostawa pieluchomajtek dla dorosłych, rozmiar L, obwód bioder 92-144 cm, posiadające jeden ściągacz taliowy z tyłu?. Zaoferowanie produktu posiadającego jeden ściągacz taliowy wynika z jego budowy. Anatomiczny kształt rdzenia produktu pozwala na jego dokładne dopasowanie bez konieczności użycia drugiego ściągacza.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również pieluchomajtki o obwodzie bioder 92-144 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ tzn. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pieluchomajtek z jednym ściągaczem taliowym

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Podpisał:
Dyrektor
Wojciech Konieczny**